<,,2J>> l0 2021 г

лдм иЕI истрАцI,1я городл EI| исЕ Йt]I{ А
Красгrоярског,о края

рлспоря}кЕниЕ,

г, Енисейск Лл 1099-р

На основании Указа Президента Российской Федерации о,г 20.10,202 t t,
Л9595 <Об установлении на территории Российской ФедерацLIи нерабоЧLlХ

дшей в октябре_ноябре 2021 г.>, руководствуясь Уставом города ЕнисеЙска:
1. Установить рабочие дни в период с 1 по З ноября 2021 года.]]-l'l

руководителей муниципальных учреждений, предприятий, подведомсТВеНI-1ыХ

администрации города Енисейска, в связи с необходl4N4остью II-\:

непосредственного участия rз срункционировании органоi] местl-iог()

саN4оуправления города Енисейска, согласно приложению l rc настоя1-11i'i\,I\/

распоряжению,, 2. Установить рабочие дни в период с 1 по 3 ноября 202l года для
обслуживаюшего персонала администрации города Еtlисеtjска. в свяЗl] t'

необходимостью их нелосредственного участия в функrrrаонt{l]овании оргаI]оlt
\,1естного самоуправленрlя города Енисейска. согласно прило)кению ] ii

н астоя щему распоряжению.
3. Руководителям муниципальных учреждений, предприятлtй,

подведомственных администрации города Енисейска, не позднее 29,1 0,202]

года определить перечень должностных лиц, обеспечива}оrrlих
сРункшионирование возглавляемых учре)кдений, в период с 1 по 3 ноября 202 i

года,
4, Отлелу калровой и организационной работы адN{tlнистраiii{tI

города (Н.В.N4рыхина) ознакомить лиц, указанных в п.п.1,2, с настояLrlI{]\I

распоряжением под роспись,
5. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возлох(итl,

на заместителя главьi города по социальньiм и обшипц вопроса\i
О.}О.Тихонову.

6. Распоряжение вступает в силу с момента подписания,

lrlсполняюший обязанности
г-павы города

\ i]ll,i\ltllll HltTlt,lt,я l]ll[ г{)l)()в] lз
rt ]' lL); l ] ]] ]_]

Н.В.СтепаноI]tl

l l1ltt.Iil;l,cttli!, l ii l)ilIIl()|1,1;;r1_ l]1]1]

() l ]l. 1() ill_ ] _l 1 l(lt)L,t ]]

Перечеtlь

руководителей lчIуниципаль[Iых учреждений горола Енисейска. обеспечl]ваIошIt{х

фунrсционировант4е орг2lнов N4естного самоуlравлен}Iя городL1 Ilнliсейска
в период с 01 по 0З нсlября 2021 года

ФИо. до_,1iкносl,ь

орчатовt1 О,И., нача_пьгrиrt NIKY KApxrtleKTypllo - llроизводсгl]е]]liАя I,р\,пlI3ll

ишникова А.В., испtlлняющий обязанности руководитеiя Mli\' <<Управ"lсlt1,1,-'

иципальным TBobl t,.Енисейска)

N4идт Д,Il.. р),ководитель N4KY <<N4еrttведомственная бухгаштерия l-.EIlLlccйcKil))

ысов Д.I-I ..,за\lести1е;Iь наLIаJlьника N4KY <<С.тr,аtба \4\.ниц].jIIа, lьrIО]'С)'lаiiа']а
l

_)

]

,l:HtlcciicKa>>

иdlантьева Т.В., директор N4KY <<Архив l орода Енисейсttа>>

ереверзева Ю,В,, руководитель МКУ кУправление куль,l,уры }{ l ),llt.]з\,Iа)
Енисейска

ева Т.А.. руководиl,е"lrь N4KY <<YltpaB;teHtTe образоваlнt,llt t,,I,.Htlceiiciia;l

аltтi,(и ноts Р. Р., директ,ор МБУ кN,'Iолодеrкrтытj цетттр г. Енисейсttlt l>

rз С,I I.. .цирет{тор N4A\/ кI{РФК и cltopl,it)) гороjlil Егlисеt.iскir

унякоt] А.В.. лирекгор МБУ lO <</{е,гско-юн0IlIеская сIIор,I,ивнаr] IIIK().,I.1)

г, Енисейска иNtеltи I-,lI. Фсдотова

в Д.['., дирек,rор МКУП "Еrtлtсейское код.tмуtlалjIьItое llрс.tгiрl.tятl]е"

LLIтepH С.В., лиректор МУП "Еttисейскос автотранспортнс)е liрсд(гtрtlя ttlc"

]0

]]

l]

lI,1l

.1,1 !

2

1

,)

6

йнсlваt Е.В.. ;rиректtlр МБУ <<Енtrсейский городской инфсlрlп4аIlисlгlнг,tй ценl,]l)

8

9

-

l].

l 11ll1. 1rl;t;cit t tc -J ti 1liLc I ttlllil,i,. ; l, r,, .

()l ]l, l(l ]()] ] -Yl ]()()(],ll

Перечень лttц -

обсjlуживающего персонала аiIминисграrIии гороllа ЕнисейсI{ал обеспеrIi]ваLюUl1,1х

функuионирование органов местного самоуправления города Ен r,l ссйска
в период с 01 по 03 ноября 2021 года

ИО. дол;кность

rtгов ().В.. вU.]иl ель

Яr'ИН А.В.. tsодите,:Iь

уханов А.А.. води,гель

о-цоваlч'[',С.л 5,ýOрr(ица слу}tебных гtо-vtсIl{сн иЙ

el)Ho)/coBa А. С.. 1,борщи ца сл\,)Iiсбных п о Nl ещеrI rlii

былева Н.С,. уборщиrIа с,гtу)кебных по\{еrllениii

оростс"псва О.А.. уборщица сл),жебных по\,IсщснIlй

.ttt llK IJ.I'.. сторо;$(

едых Е.А.. cтopoxt

ухтар),лин Т.Я., cTolэolt

Iабаllсltза A.I-.. с,гороrк

6

п

t'. Г.. рабочий tto комплекснсlплу обслуя{иваник) и }]еN|Otl-г\, l,,lall jlя

2

J

:l
tltltlB IJ. L]. Bo,]IlITe_Ilb

1

8

9

I0

lI

12.

l]

]i

-]

l